
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. TONIOLO” DI PIEVE DI SOLIGO  

Comuni di Pieve di Soligo e Refrontolo 

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado 

Via Battistella, 3 - 31053 Pieve di Soligo, Treviso  

tvic84200t@istruzione.it tvic84200t@pec.istruzione.it 
CF 82004190268 T 0438.82011  www.icpieve.edu.it   

 

 

 

Pieve di Soligo, 07 gennaio 2026 
 

A Albo on line e Amministrazione trasparente 
 

Oggetto: nomina e convocazione commissione giudicatrice per la valutazione delle 

offerte pervenute e relative all’avviso pubblico per la selezione di un esperto per un 

progetto di musica “Laboratorio Musica e Pace”, per alunni della scuola primaria “Tito 

Minniti” di Refrontolo. A.s. 2025/26. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” 

VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi agli esperti esterni dell’Istituto 
comprensivo di Pieve di Soligo, approvato in data 21.12.2021; 

VISTA la determina dirigenziale di avvio del procedimento per la selezione di un 
esperto per un progetto esperto per un progetto laboratoriale musicale, per 
alunni della scuola primaria “Tito Minniti” di Refrontolo protocollo N° 6460 del 
17.12.2025; 

VISTO l’ Avviso interno e pubblico per la selezione di un esperto, protocollo N° 6461 
del 17.12.2025; 

RITENUTO pertanto necessaria l’individuazione di una Commissione, al fine di espletare 
la procedura in oggetto e procedere quindi alla valutazione delle offerte 
pervenute e alla predisposizione di un prospetto di loro comparazione; 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il 30.12.2025 alle 
ore 10.00; 

 
DETERMINA 

Quanto di seguito riportato. 
Articolo 1 
La Commissione giudicatrice per la procedura in premessa è costituita come di seguito riportato.  
Stefano Ambrosi Dirigente scolastico – Presidente 
Iole D’Agostin  DSGA 
Giuliana Floriani Docente collaboratore del Dirigente scolastico che redige il verbale 
Articolo 2 
L’attività della Commissione è limitata all’espletamento di tale compito e non è previsto alcun 
compenso.  
Articolo 3 
La valutazione e la predisposizione del prospetto comparativo sarà effettuata il 07.01.2026 alle 
ore 11.30. 
Articolo 4 
La Commissione non può funzionare con meno di tre membri e le decisioni sono prese a 
maggioranza relativa. 
Articolo 5 
La Commissione conclude i propri lavori con la stesura di un verbale, stilato dal componente 
nominato con funzioni di segretario e firmato da tutti i presenti. 
Articolo 6 
Ai sensi del D Lgs 33/2013 e s.m.i. nonché dell’art. 29 del D Lgs 50/2016 e s.m.i., il presente 
provvedimento è pubblicato nell’Albo on line dell’Istituto nonché nell’Area Amministrazione 
trasparente del sito istituzionale. 

  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Stefano Ambrosi 
(Documento firmato digitalmente 
ai sensi della normativa vigente) 

 

mailto:tvic84200t@pec.istruzione.it
http://www.icpieve.edu.it/



		2026-01-07T13:43:52+0100
	STEFANO AMBROSI




